告示第１１５号

公    告

 下記森林について、森林経営管理法第 4 条第 1 項の規定により経営管理権集積計画を定めたため、同法

第 7条第 1項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和２年６月１日

久万高原町長 河野 忠康（webは公印省略）

１ 経営管理権集積計画の対象林

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目
面積

（ha）

経営管理権

の継続期間

備考

集 R1-2 久万高原町若山 952 455-45 山林 0.15 10年

集 R1-3 久万高原町若山 767 442-18 山林 1.01 10年

集 R1-3 久万高原町若山 845 456-26 山林 1.01 10年

集 R1-4 久万高原町若山 950 455-43 保安林 0.73 10年

集 R1-4 久万高原町若山 953 455-46 山林 0.02 10年

集 R1-4 久万高原町若山 954 455-47 山林 0.19 10年

集 R1-4 久万高原町若山 947-1 455-40 山林 0.53 10年

集 R1-5 久万高原町若山 782 442-33 山林 0.25 10年

集 R1-5 久万高原町若山 783 442-34 山林 0.41 10年

集 R1-6 久万高原町若山 899 455-2 山林 0.30 10年

集 R1-7 久万高原町若山 994 454-20 山林 0.13 10年

集 R1-7 久万高原町若山 996 454-22 山林 0.19 10年

集 R1-9 久万高原町若山 966 455-59 山林 0.92 10年

集 R1-9 久万高原町若山 966 455-59 山林 0.59 10年

集 R1-10 久万高原町若山 947-2 455-40 山林 0.89 10年

集 R1-12 久万高原町若山 1216 454-121 山林 0.24 10年

集 R1-13 久万高原町若山 802 442-53 山林 0.16 10年

集 R1-13 久万高原町若山 803 442-54 山林 1.29 10年

集 R1-13 久万高原町若山 811 442-62 山林 0.83 10年

集 R1-13 久万高原町若山 813 442-64 山林 0.47 10年

集 R1-13 久万高原町若山 814 442-65 山林 0.48 10年

集 R1-13 久万高原町若山 815 442-66 山林 2.61 10年

集 R1-13 久万高原町若山 815 442-66 山林 0.63 10年

集 R1-13 久万高原町若山 815 442-66 山林 0.68 10年

集 R1-13 久万高原町若山 824 456-6 山林 0.24 10年

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目
面積

（ha）

経営管理権

の継続期間

備考

集 R1-13 久万高原町若山 825 456-7 山林 0.57 10年

集 R1-13 久万高原町若山 2076 447-18 山林 0.63 10年

集 R1-14 久万高原町若山 1254 453-25 山林 0.14 10年

集 R1-14 久万高原町若山 1255 453-26 山林 0.10 10年

集 R1-15 久万高原町若山 930 455-23 山林 0.59 10年

集 R1-15 久万高原町若山 931 455-24 山林 0.18 10年

集 R1-16 久万高原町若山 1086 454-76 山林 0.04 10年

集 R1-16 久万高原町若山 1088 454-78 山林 0.11 10年

集 R1-16 久万高原町若山 1089 454-79 山林 1.93 10年

集 R1-16 久万高原町若山 1223 453-5 山林 1.53 10年

集 R1-16 久万高原町若山 1223 453-5 山林 0.22 10年

集 R1-16 久万高原町若山 1238 453-103 山林 0.07 10年

集 R1-16 久万高原町若山 1241-2 453-18 山林 0.11 10年

集 R1-17 久万高原町若山 1103 454-93 山林 0.01 10年

集 R1-17 久万高原町若山 1104 454-94 山林 0.33 10年

集 R1-22 久万高原町若山 810 442-61 山林 2.44 10年

集 R1-22 久万高原町若山 833 456-15 山林 0.84 10年

集 R1-22 久万高原町若山 834 456-16 山林 0.13 10年

集 R1-22 久万高原町若山 835 456-17 山林 0.02 10年

集 R1-22 久万高原町若山 836 456-18 山林 0.02 10年

集 R1-25 久万高原町若山 790 442-41 山林 0.41 10年

集 R1-25 久万高原町若山 791 442-42 山林 1.20 10年

集 R1-28 久万高原町若山 896 456-56 山林 0.12 10年

集 R1-28 久万高原町若山 897 456-57 山林 0.63 10年

集 R1-28 久万高原町若山 897 456-57 山林 0.16 10年

集 R1-37 久万高原町若山 946 455-39 山林 0.18 10年

集 R1-37 久万高原町若山 987 454-13 山林 0.48 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1015 454-41 山林 0.24 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1016 454-42 山林 0.05 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1017 454-43 山林 0.41 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1019 454-129 山林 0.30 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1022 454-131 山林 0.03 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1023 454-132 山林 0.06 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1027 454-49 山林 0.34 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1065 454-141 山林 0.03 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1080 454-70 山林 0.07 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1206 454-111 山林 0.03 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1207 454-112 山林 0.10 10年

２ 縦覧場所  中予山岳流域林業活性化センター、久万高原町のホームページ

３ 本公告により、久万高原町に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定される。

（備考）

   森林の所在等の情報については、定めた経営管理権集積計画の内容を記載すること。

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目
面積

（ha）

経営管理権

の継続期間

備考

集 R1-37 久万高原町若山 1208 454-113 山林 0.22 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1215 454-120 山林 0.06 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1243 453-20 山林 0.06 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1244-1 453-21 山林 0.40 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1244-2 453-21 山林 0.01 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1245-1 453-22 山林 0.57 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1245-1 453-22 山林 0.57 10年

集 R1-37 久万高原町若山 1447-2 453-94 山林 0.29 10年

集 R1-38 久万高原町若山 748 442-4 山林 1.13 10年

集 R1-38 久万高原町若山 763 442-14 山林 0.48 10年

集 R1-40 久万高原町若山 820 456-2 山林 1.21 10年

集 R1-40 久万高原町若山 821 456-3 山林 1.41 10年

集 R1-41 久万高原町若山 750 442-6 山林 0.00 10年

集 R1-41 久万高原町若山 751 442-7 山林 0.71 10年

集 R1-41 久万高原町若山 752 442-8 山林 0.65 10年

集 R1-41 久万高原町若山 754 442-10 山林 1.62 10年

集 R1-41 久万高原町若山 755 442-10 山林 0.00 10年

集 R1-41 久万高原町若山 756 442-10 山林 0.00 10年

集 R1-41 久万高原町若山 757 442-10 山林 0.08 10年

集 R1-41 久万高原町若山 758 442-10 山林 0.04 10年

集 R1-41 久万高原町若山 759 442-10 山林 0.00 10年

集 R1-41 久万高原町若山 760 442-11 山林 1.51 10年

集 R1-41 久万高原町若山 764 442-15 山林 0.27 10年

集 R1-41 久万高原町若山 779 442-30 山林 1.50 10年

集 R1-41 久万高原町若山 780 442-31 山林 0.37 10年